
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-f

61
3-

c4
9e

-a
c4

7-
3a

f5
-6

14
1-

a3
0e

-e
38

8-
61

81
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lta
C

S
V

.h
tm

CSV : GEN-f613-c49e-ac47-3af5-6141-a30e-e388-6181

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : JUAN RAMON VILLALBI HERETER | FECHA : 11/11/2024 12:23 | Sin acción específica

 

https://pnsd.sanidad.gob.es/ 
subastaspnsd@sanidad.gob.es 

Plaza de España, 17  
28008 MADRID 
TEL: 91 8226249/02 

 
 

 

 
 

 
 

SUBASTA PÚBLICA ELECTRÓNICA 2/2024 MÁLAGA (Vehículos y maquinaria) 

 
Relación de bienes, con indicación de los importes de remate. 
Notificación: A los adjudicatarios de los bienes se les enviará la comunicación del acuerdo de adjudicación. 

 
 

LOTE DESCRIPCIÓN PROPUESTA IMPORTE 

MIN6_002_0042 PEUGEOT 308 2.0 HDI  ADJUDICACIÓN    1.400,00 €  
MIN6_002_0043 YAMAHA CYGNUS 125X  ADJUDICACIÓN      190,00 €  
MIN6_002_0044 FIAT PUNTO 1.3 MULTIJET  ADJUDICACIÓN    2.050,00 €  
MIN6_002_0045 OPEL VECTRA 2.0 DTI  ADJUDICACIÓN          1,00 €  
MIN6_002_0046 PEUGEOT 207 1.4 HDI  ADJUDICACIÓN    1.150,00 €  
MIN6_002_0047 SUZUKI GZ250 ADJUDICACIÓN      333,00 €  
MIN6_002_0048 FIAT SCUDO COMBI 2.0TD  ADJUDICACIÓN      660,00 €  
MIN6_002_0049 JEEP GRAN CHEROKEE ADJUDICACIÓN      550,00 €  
MIN6_002_0060 KIA SPORTAGE 2.0 CRDI ADJUDICACIÓN    1.871,00 €  
MIN6_002_0061 SEAT LEON 2.0 TDI ADJUDICACIÓN    1.080,00 €  
MIN6_002_0062 PEUGEOT 307 XS 2.0 HDI 90 ADJUDICACIÓN      361,00 €  
MIN6_002_0063 QUAD KYMCO  ADJUDICACIÓN      210,00 €  
MIN6_002_0064 QUAD LANDER QUAD ADJUDICACIÓN      180,00 €  
MIN6_002_0065 FORD FOCUS WAGON 1.8 TDCI ADJUDICACIÓN      300,00 €  
MIN6_002_0068 SEMI-REMOLQUE SARIS MOD. C2700 ADJUDICACIÓN    5.301,00 €  
MIN6_002_0070 SMART FORTWO  ADJUDICACIÓN      650,00 €  
MIN6_002_0072 QUAD BOMBARDIER OUTLANDER 800 MAX XT 4 ADJUDICACIÓN    5.050,00 €  
MIN6_002_0074 TOYOTA LANDCRUISER ADJUDICACIÓN    7.700,00 €  
MIN6_002_0075 SUZUKI GRAN VITARA 1.9 DDI ADJUDICACIÓN    3.000,00 €  
MIN6_002_0076 FORD FOCUS 1.8  ADJUDICACIÓN          2,00 €  
MIN6_002_0077 AUDI A3 1.6  ADJUDICACIÓN    1.551,00 €  
MIN6_002_0041 REMOLQUE NÁUTICO MMA 450 KGS - VS911PB3941184299 DESIERTO 0,00 €  
MIN6_002_0058 QUAD YAMAHA BIG BEAR 350 - MATRÍCULA V93255VE DESIERTO 0,00 €  
MIN6_002_0059 OPEL ASTRA 1.6 - MATRÍCULA 2711BXK DESIERTO 0,00 €  
MIN6_002_0066 VOLVO S60 2.4D - MATRÍCULA 3113CZR DESIERTO 0,00 €  
MIN6_002_0067 MERCEDES BENZ 115CDL - MATRÍCULA 7592CRC DESIERTO 0,00 €  
MIN6_002_0069 CITROEN BERLINGO 1.6 HDI - MATRÍCULA 6948GPV DESIERTO 0,00 €  
MIN6_002_0071 MOTO HONDA WW125EX2 - MATRÍCULA 9157HLS DESIERTO 0,00 €  
MIN6_002_0073 MERCEDES BENZ S350 TD - MATRÍCULAS MA6184DF DESIERTO 0,00 €  

 
Contra el presente acuerdo, que agota la vía administrativa según lo establecido en el artículo 114.1.g) de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y en el 
artículo 6.3 de la Ley 17/2003, de 29 de mayo, por la que se regula el Fondo de bienes decomisados por tráfico 
ilícito de drogas y otros delitos relacionados, podrá interponerse, recurso contencioso-administrativo ante el 
orden jurisdiccional competente, en el plazo de dos meses, o bien, potestativamente, y con carácter previo, 
recurso administrativo de reposición ante el mismo órgano que lo dictó, en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su notificación, de conformidad con lo dispuesto en el art. 123.1 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 
 

EL PRESIDENTE DE LA 
MESA DE COORDINACIÓN DE ADJUDICACIONES 

(P.D. Resolución 30/1/2008, BOE 18/2/2008) 
Firmado electrónicamente 

 
MINISTERIO  
DE SANIDAD 

 

    SECRETARÍA DE ESTADO DE SANIDAD  

    
   DELEGACION DEL GOBIERNO PARA 

EL PLAN NACIONAL SOBRE DROGAS 
 
MESA DE COORDINACIÓN DE 
ADJUDICACIONES 
 


		2024-11-11T12:27:52+0100
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



